平成 27 年 9月 23 日

各 位

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 重田 衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先 執行役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

当社グループ テニスクラブ支配人兼選手・佐々木博が大会優勝

この度、当社グループでスポーツ事業を展開する株式会社 LUCENT傘下・ルーセントテニスク

ラブ奈良支配人であり、また選手としても活躍中の佐々木博が、関西オープンテニス選手権大

会・男子 45歳以上ダブルスにおいて優勝致しましたので、お知らせいたします。

関西オープンテニス選手権大会は、日本テニス協会公認大会の中でも最高峰の、全日本ベテ

ランテニス選手権大会に次ぐ位置付けにある大会です。

佐々木博選手（右）。ダブルスを組んだ福永俊介選手と一緒に。

今回の優勝によるポイント加算により、佐々木選手はシングルスでランキング 7位、ダブル

スで 12位となり、全日本ベテランテニス選手権大会が確実となりました。

【第 77回全日本ベテランテニス選手権 '15】

日程 ：平成 27年 9月 26日（土）～10月 7日（水）

会場 ：東山公園テニスセンター https://goo.gl/maps/YymUO

https://goo.gl/maps/YymUO

******************

当社グループは、さる 6月に発表した中期経営計画「アクセルプラン 2015 ギア 2『加速』」

のなかでもうたっておりますように、スポーツ事業においてはテニスクラブ運営事業の拡大を一

つの柱に据えております。

この度、テニスクラブ支配人自らが選手として大きな実績を上げたことは、当社グループの

各員のさらなる士気向上につながり、ひいては事業発展の原動力となることを、強く期待してお

ります。

以上